

Sprawozdanie za rok 2022

**Rachunek zysków i strat**

Wariant porównawczy

	Stan na 31 grudnia 2022 r.	Stan na 31 grudnia 2021 r.	
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>1 360 231 085,45</b>	<b>712 151 070,69</b>	+91,00%
Przychody netto ze sprzedaży produktów	6 006 404,61	6 920 779,16	-13,21%
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 354 224 680,84	705 230 291,53	+92,03%
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>1 144 012 622,86</b>	<b>632 065 404,68</b>	+81,00%
Amortyzacja	11 727 462,59	8 361 203,34	+40,26%
Zużycie materiałów i energii	1 901 117,20	1 290 834,09	+47,28%
Usługi obce	197 366 418,73	114 871 098,23	+71,82%
Podatki i opłaty, w tym:	1 939 094,52	1 466 494,14	+32,23%
Wynagrodzenia	16 467 001,01	13 402 310,28	+22,87%
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	3 495 449,37	2 543 817,61	+37,41%
- emerytalne	1 061 681,88	1 246 246,12	-14,81%
Pozostałe koszty rodzajowe	1 040 041,55	1 433 222,51	-27,43%
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	910 076 037,89	488 696 424,48	+86,23%
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)</b>	<b>216 218 462,59</b>	<b>80 085 666,01</b>	+169,98%
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>10 626 695,86</b>	<b>2 553 215,18</b>	+316,21%
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	155 540,28	0,00	
Dotacje	638 165,28	611 800,57	+4,31%
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	7 178 418,00	0,00	
Inne przychody operacyjne	2 654 572,30	1 941 414,61	+36,73%
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>7 124 725,27</b>	<b>9 553 008,52</b>	-25,42%

Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	23 636,85	-100,00%
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	4 192 188,49	7 188 215,04	-41,68%
Inne koszty operacyjne	2 932 536,78	2 341 156,63	+25,26%
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>	<b>219 720 433,18</b>	<b>73 085 872,67</b>	<b>+200,63%</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>191 058,85</b>	<b>1 067 352,55</b>	<b>-82,10%</b>
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	
Odsetki, w tym:	169 813,23	185 118,99	-8,27%
Inne	21 245,62	882 233,56	-97,59%
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>28 870 649,43</b>	<b>4 694 547,30</b>	<b>+514,98%</b>
Odsetki, w tym:	3 884 032,17	2 637 693,90	+47,25%
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	1 047 038,53	0,00	
Inne	23 939 578,73	2 056 853,40	+1 063,89%
<b>J. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H +/- I)</b>	<b>191 040 842,60</b>	<b>69 458 677,92</b>	<b>+175,04%</b>
<b>K. Odpis wartości firmy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>L. Odpis ujemnej wartości firmy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>M. Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności</b>	<b>1 737 757,56</b>	<b>661 105,55</b>	<b>+162,86%</b>
<b>N. Zysk (strata) brutto (J - K + L +/- M)</b>	<b>192 778 600,16</b>	<b>70 119 783,47</b>	<b>+174,93%</b>
<b>O. Podatek dochodowy</b>	<b>4 005 054,00</b>	<b>7 404 718,20</b>	<b>-45,91%</b>
<b>R. Zyski (straty) mniejszości</b>	<b>142 550 925,50</b>	<b>35 580 028,42</b>	<b>+300,65%</b>
<b>S. Zysk (strata) netto (N - O - P +/- R)</b>	<b>46 222 620,66</b>	<b>27 135 036,85</b>	<b>+70,34%</b>